使用说明
82
40
26
42
 /
 0
4.

细线，带芯线端套 0.5 ... 2.5 mm²
安装宽度
订货号 5023 00、5033 00 72 mm / 4 TE
13 / 1582402642 04.06.2024
开关执行器/百叶窗执行器 16 A Standard & Komfort
订货号 5028 00、5038 00 144 mm / 8 TE
订货号 5030 00、5040 00 216 mm / 12 TE
重量
订货号 5023 00、5033 00 约 230 g
订货号 5028 00、5038 00 约 500 g
订货号 5030 00、5040 00 约 740 g
KNX
KNX 介质 TP256（双绞线 256）
调试模式 S 模式
KNX 额定电压 DC 21 ... 32 V SELV
KNX 电流消耗
订货号 5023 00、5028 00、
5033 00, 5038 00
5 ... 18 mA
订货号 5030 00、5040 00 5 ... 24 mA
7 附件
用于 16 个开关执行器/8 个百叶帘执行器的单极相母线套件，适
用于 Gira One 和 KNX
订货号 8313 00
用于 24 个开关执行器/12 个百叶帘执行器的单极相母线套件，
适用于 Gira One 和 KNX
订货号 8314 00
相母线端盖套件 订货号 8315 00
8 保修
在法律规定范围内通过专业商店提供保修。请将有问题的设备连同一份故障说明交给
或寄给（免付邮资）对您负责的销售商（专业商店/安装公司/电器专业商店）。这些
销售商会将设备转交给 Gira Service Center。
Gira
Giersiepen GmbH & Co. KG
Elektro-Installations-
Systeme
Industriegebiet Mermbach
Dahlienstraße
42477 Radevormwald
14 / 1582402642 04.06.2024
开关执行器/百叶窗执行器 16 A Standard & Komfort
Postfach 12 20
42461 Radevormwald
Deutschland
Tel +49(0)21 95 - 602-0
Fax +49(0)21 95 - 602-191
15 / 1582402642 04.06.2024
开关执行器/百叶窗执行器 16 A Standard & Komfort